
ZARZĄDZENIE  Nr 90.2021 
 

Wójta   Gminy   Stromiec 
z dnia 22 listopada 2021 r. 

 
w sprawie powołania Komisji do odbioru robót w zakresie zadania inwestycyjnego pn. 

„Budowa Ośrodka Zdrowia w Dobieszynie” 

 

Na podstawie art. 31 i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, t. j. z dnia 27 lipca 2021 r.) w związku z art. 18 ust. 1  pkt 

4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane ( Dz. U z 2020 r., poz. 1333,                                        

t. j. z dnia 3 sierpnia 2020 r.) 

zarządzam co następuje: 

1. Powołuję Komisję w składzie: 

1) Dariusz Gołębiowski – Przewodniczący Komisji – pracownik Urzędu Gminy 

Stromiec 

2) Rafał Bernaciak – Członek Komisji – pracownik Urzędu Gminy Stromiec 

3) Izabela Chlebna – Członek Komisji – pracownik Urzędu Gminy Stromiec 

4) Karol Michalec  – Inspektor Nadzoru 

5) Przedstawiciel SPZOZ Stromiec 

6) Przedstawiciel wykonawcy 

Zadaniem Komisji jest dokonanie odbioru robót w zakresie „Budowy Ośrodka Zdrowia                             
w Dobieszynie”. 

2. Komisja dokona odbioru robót w dniu 26.11.2021 r. od godz. 10.00. 

3. Protokół z wykonanych czynności należy przedłożyć Wójtowi Gminy do dnia 

29.11.2021 r.  

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Wójt 
         /-/ Krzysztof Stykowski 


